Veram, quae in linguae natura neque in Indorum scribendi modo sita est, difficultatem ibi tantum video, ubi, quod saepissime accidit, vocalis finalis cum sequente vocali initiali coalescit, ut वारी-

\*) Divisionum cum tribus aliis Mahā-Bhārati praestantissimis episodis, Berolini apud Ferdinandum Dümmler.

रास्ति e चारी इर आस्ति (vid r 35) Quia his in exemplis आ et ई longum e duobus, ad diversis voces pertinentibus, consisti sunt vocalibus, non fieri potest, ut istas voces a sese disjungamus, nisi haec in re nos accommodare volumus ad scribendi modum Indorum, qui syllabis solum disjungunt atque intermedium spatium inter चारी, ए et स्ति non acgre ferunt Sequimur igitur huc in re Indorum exemplum, scribendo चारी ए स्ति, ita tamen, ut ante ए et स्ति apostrophum nostrum ponamus, non ut elisionem vocalis, sed ut ejus coalitum cum praecedente vocali indicemus ~ चारी 'ए स्ति ~ perinde ut in editionibus Calcuttensibus scribitur e c चचारा इन्द्रनैन्द्यु प्रचचारत्सैन्यु (vid annot ad r 5) Iste vero signi & usus parum tantum textus perspicuitatem adjuvat, quia & pro आ et आ solum, neque pro ceteris quoque coalescentibus ponitur vocalibus Insuper & signum propriam vim suam in elisione आ vocalis indicanda habet, nos autem ' signo, nunquam vocalis initialis elisionem sed ejus coalitum cum praecedente vocali solum indicamus

Ubi vocalis longa cum praecedente coalescit, ' signum apte duplicari potest, ita ut e c 'गत qui non ut (pro अगत) उ गत qui adut (pro आगत) distinguamus Diphthongos ए et ऐ quamquam vocales longae sunt, simpliciter signo exprimamus, ut र fortioribus diphthongis ऐ et औ, quae eundem atque ipse in coalitu proferunt effectum distingui possunt (vid r 36) Vocales finales, quae fere cunctae ad grammaticis pertinent flexiones, quae, ubi recipienda sequente vocali producuntur, non difficiles sunt cogniti, nullo egerit signo, quo indicetur, in propria sua natura longae sint an breves

Versuum homeoteleuti nullum vocum separationi impedimentum afferunt Quodsi enim, ut exemplo utar, in decimo Sloco Ghata laiparae curamus, quod nuper edidit Darschius (Berolini, apud Ferdinandum Dammier) vocis त्रिनामते fit ut sonet poeta tres opponit

voces, quae easdem, quam haec tertia persona, syllabas constituunt, scilicet *विना sine*, *अद्य hodie*, quod cum praecedente vocabulo in *विनाद्य* coalescit, et tē *tibi*: homeoteleuton eo non destruitur, quod scribas *विना 'द्य ते*. Quattuor enim has, tres voces constituentes, syllabas non aliter ac si *विनाद्यते* scriptum esset pronunciamus. Etiam haec posterior scriptio (*विनाद्यते*) non impedit, quominus ad sensum perspicendum, conjunctas has, et unius corporis speciem habentes syllabas, in partes *विना 'द्य ते* resolvamus. Respiciamus denique, homeoteleuta non oculorum sed aurium in oblectatione suam habere legem et conditionem.